MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero ail 31 de Agosto
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESQS DE GESTIGN
IMPUESTOS
CUCTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APRCYECHAMIENTOS
TNGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC, ANT, PFEND., DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, RSIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APQRT, CONV, INCENT, DERIV, D/CQLAB,FISCAL, F, DIST., DE ARCRT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACICONES

OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTQ POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GAST0OS Y OTRAS PERDIDAS

GA3TOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIQNES, SUBSIDIOS ¥ QTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGWACLCNES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
RYUDAS 30CIALES
EENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVCS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICTIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2025

2024

265,364,854.77
125,559,393.40
0,00

0.00
12%,573,119.92
4,539,770.69
5,692, 570.76
0.00

0.00

272,278,516.04
272,278,516.04
0.00

17,01
0.00
0.00

0.00

0.00
717.01

537,644,087,82

322,862,155.31
126,162,130.74
43,555,482,67
153,144, 541.90

45,949,830,086
0.00
10,652,714.20
130,968.00
35,166, 147,16
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

350, 035, 703. 68
178,179,454,92
0.00

0.00
172,770, 655, 32
3,275, 958,30
5,809,635.14
0.00

0.00

385,267, 998,72
385, 267, 998,72
0,00

0.00
0.08
0.00
0.00
0.00
0.00

745,303,702, 40

391,102,154.49
171,548,893,32

§7,359,266.89
1652,193,994.28

96,100,513.17
0.00
8,912,674.42
0,00
87,187,038.78
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PURLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA BUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
BPOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 10,884,393.41 17,799,298.80
ESTIMACICNES, DEPRECIACIONES, DETERICROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 10,884,393.41 17,799,298.80
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICR 59,119, 683.38 136,273,122.42
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 59,119,683.38 136,273,122.42
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 438,816,062.186 641,275,088.88
RESULTADO DEL, EJERCICIO {AHORRO/DESABORROY iy s &'sais o /did 4 a0 s e sais ol s gt /aio g tm v bininince 2n . 98,828,025.66 104,028,613.52

Bajo profesta de decir verdad declaramos que los Est 7 ~notas,

WDy

LANCINGO, PUE-
2024 - 2027

<05 SEE 2025 17:11:53> Pagina 2 de 2



